
All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

1059,50 NO

1105,00 NO

1125,00 NO

1134,00 SI*

1137,00 NO

1150,00 SI*

1166,00 NO

1178,00 NO

1184,00 SI**

1204,00 NO

1216,00 SI*

1227,00 NO

1232,00 NO

1234,00 NO

1242,00 NO

1255,50 NO

1257,00 NO

1266,00 NO

1271,00 SI*

1271,00 SI*

1283,00 NO

1285,00 NO

1292,00 NO

1299,00 NO

1 201139411 30/11/1995 € 0,00 2 50

2 201139352 19/05/1999 € 0,00 0 100

3 201139251 20/01/2000 € 0,00 0 67

4 201139434 16/02/2001 € 0,00 0 75

5 201139033 03/09/2001 € 0,00 0 90

6 201100699 26/06/2002 € 0,00 0 75

7 201139314 01/06/2004 € 0,00 0 100

8 201139163 16/06/2005 € 0,00 0 100

9 201109312 12/12/2006 € 0,00 1 100

10 201139395 19/12/2006 € 0,00 0 80

11 201139418 18/04/2008 € 0,00 0 83

12 201139248 25/11/2008 € 0,00 0 75

13 201139065 31/01/2012 € 1.714,00 3 75

14 201139198 25/02/2009 € 303,00 0 68

15 201139341 15/10/2010 € 0,00 0 100

16 201139380 07/03/2012 € 0,00 2 50

17 201139263 31/01/2014 € 0,00 2 100

18 201139022 10/10/2007 € 5.500,00 0 100

19 201109847 10/07/2012 € 0,00 0 75

20 201139255 26/07/2012 € 0,00 0 80

21 201119387 25/03/2014 € 0,00 0 100

22 201138997 24/09/2013 € 0,00 0 75

23 201139049 14/04/2014 € 0,00 0 80

24 201139410 18/11/2014 € 0,00 0 75

1091 0 -24 -7,5

1133 0 0 -28

1141 0 0 -16

1154 0 0 -20

1161 0 0 -24

1170 0 0 -20

1194 0 0 -28

1206 0 0 -28

1224 0 -12 -28

1224 0 0 -20

1240 0 0 -24

1247 0 0 -20

1285 3 -36 -20

1250 0 0 -16

1270 0 0 -28

1287 0 -24 -7,5

1309 0 -24 -28

1234 60 0 -28

1291 0 0 -20

1291 0 0 -20

1311 0 0 -28

1305 0 0 -20

1312 0 0 -20

1319 0 0 -20



All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

25 201139405 13/02/2015 € 0,00 0 75

26 201139376 14/03/2013 € 4.467,58 0 75

27 201139363 12/04/2016 € 0,00 1 46

28 201139308 07/01/2016 € 0,00 0 50

29 201117726 07/02/2017 € 0,00 0 67

30 201139417 29/08/2016 € 0,00 0 50

31 201139300 14/11/2018 € 0,00 0 100

32 201139136 12/06/2018 € 0,00 0 75

33 201139375 05/08/2020 € 0,00 2 75

34 201139252 26/09/2017 € 0,00 0 46

35 201139392 04/01/2022 € 10,00 4 60

36 201139367 10/05/2018 € 0,00 0 46

37 201139385 23/01/2020 € 0,00 0 74

38 201139361 26/10/2016 € 4.144,01 0 55

39 201139351 08/07/2020 € 0,00 0 75

40 201139382 09/07/2019 € 0,00 0 50

41 201139336 07/12/2023 € 0,00 4 55

42 201139330 04/05/2023 € 818,27 3 70

43 201108737 25/10/2023 € 0,00 4 50

44 201139369 20/11/2018 € 2.604,14 0 46

45 201137436 11/01/2021 € 0,00 0 75

46 201139343 03/11/2021 € 0,00 0 100

47 201139408 16/09/2020 € 0,00 0 55

48 201139026 13/03/2024 € 0,00 2 100

1322 0 0 -20

1299 36 0 -20

1336 0 -12 -7,5

1333 0 0 -7,5

1346 0 0 -16

1340 0 0 -7,5

1367 0 0 -28

1362 0 0 -20

1388 0 -24 -20

1353 0 0 -7,5

1405 0 -48 -11,5

1361 0 0 -7,5

1381 0 0 -20

1342 36 0 -11,5

1387 0 0 -20

1375 0 0 -7,5

1428 0 -48 -11,5

1421 1 -36 -16

1426 0 -48 -7,5

1367 12 0 -7,5

1393 0 0 -20

1403 0 0 -28

1389 0 0 -11,5

1431 0 -24 -28

1302,00 NO

1315,00 NO

1316,50 NO

1325,50 NO

1330,00 SI*

1332,50 NO

1339,00 NO

1342,00 NO

1344,00 NO

1345,50 NO

1345,50 NO

1353,50 NO

1361,00 NO

1366,50 NO

1367,00 NO

1367,50 NO

1368,50 NO

1370,00 NO

1370,50 NO

1371,50 SI*

1373,00 NO

1375,00 SI*

1377,50 NO

1379,00 NO



All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

49 201139322 27/06/2019 € 3.499,47 0 55

50 201139264 16/09/2021 € 0,00 0 74

51 201139357 20/07/2012 € 7.842,00 1 67

52 201139305 10/05/2021 € 3.100,00 2 50

53 201139386 14/04/2021 € 2.205,00 0 67

54 201139354 08/04/2021 € 48,00 0 50

55 201139370 13/04/2023 € 0,00 2 46

56 201103154 28/06/2022 € 0,00 1 50

57 201139234 13/08/2021 € 0,00 0 50

58 201139377 15/11/2016 € 7.494,00 3 75

59 201139179 06/12/2022 € 0,00 0 80

60 201139122 30/10/2023 € 0,00 0 100

61 201100583 14/11/2018 € 5.505,00 0 100

62 201139024 09/05/2023 € 0,00 0 75

63 201139298 12/09/2019 € 4.585,00 0 55

64 201139062 11/01/2023 € 1.704,00 0 67

65 201108250 26/04/2024 € 0,00 0 100

66 201139257 12/09/2022 € 0,00 0 50

67 201139403 29/08/2023 € 1.354,36 0 74

68 201139379 11/06/2024 € 0,00 0 100

69 201126955 19/05/2023 € 1.243,00 0 67

70 201139394 20/11/2023 € 0,00 0 75

71 201139066 11/01/2023 € 1.754,00 0 50

72 201139406 08/05/2024 € 0,00 1 50

1374 18 0 -11,5

1401 0 0 -20

1291 120 -12 -16

1397 18 -24 -7,5

1396 6 0 -16

1396 0 0 -7,5

1420 0 -24 -7,5

1410 0 -12 -7,5

1400 0 0 -7,5

1343 108 -36 -20

1416 0 0 -20

1426 0 0 -28

1367 60 0 -28

1421 0 0 -20

1377 36 0 -11,5

1417 3 0 -16

1432 0 0 -28

1413 0 0 -7,5

1424 2 0 -20

1434 0 0 -28

1421 2 0 -16

1427 0 0 -20

1417 3 0 -7,5

1433 0 -12 -7,5

1380,50 NO

1381,00 SI*

1383,00 NO

1383,50 NO

1386,00 NO

1388,50 NO

1388,50 NO

1390,50 NO

1392,50 NO

1395,00 NO

1396,00 SI*

1398,00 NO

1399,00 SI*

1401,00 NO

1401,50 NO

1404,00 NO

1404,00 SI*

1405,50 NO

1406,00 NO

1406,00 SI*

1407,00 NO

1407,00 NO

1412,50 SI*

1413,50 NO



All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

73 201138504 22/10/2024 € 0,00 0 90

74 201139404 18/01/2024 € 1.300,00 0 67

75 201100221 23/10/2023 € 0,00 0 50

76 201139142 26/10/2023 € 4.042,16 2 46

77 201139240 31/10/2017 € 7.564,00 3 38

78 201109374 04/10/2023 € 2.190,00 0 46

79 201139412 09/08/2024 € 0,00 0 55

80 201108503 16/05/2024 € 0,00 0 50

81 201131773 09/07/2024 € 0,00 0 46

82 201139339 10/11/2022 € 3.878,55 0 50

83 201139389 09/05/2024 € 2.500,00 0 50

84 201110360 05/11/2024 € 0,00 0 46

85 201139365 10/08/2021 € 5.411,00 1 67

86 201139364 10/08/2021 € 5.411,00 1 67

87 0115196 29/03/2022 € 5.500,00 0 80

88 201139057 31/10/2022 € 6.341,00 3 50

89 201124158 08/03/2010 € 12.586,00 0 55

90 201139228 21/12/2022 € 7.929,00 3 80

91 201139318 11/06/2024 € 7.732,40 2 80

92 201139289 25/09/2024 € 5.819,00 0 50

93 201139426 02/02/2024 € 6.631,85 0 50

94 201139307 19/10/2023 € 6.945,80 0 60

95 201119542 09/11/2023 € 8.960,00 2 55

96 201139238 04/01/2024 € 8.814,17 2 50

1438 0 0 -24

1429 2 0 -16

1426 0 0 -7,5

1426 24 -24 -7,5

1354 108 -36 -3,5

1426 6 0 -7,5

1436 0 0 -11,5

1433 0 0 -7,5

1435 0 0 -7,5

1415 24 0 -7,5

1433 6 0 -7,5

1439 0 0 -7,5

1400 60 -12 -16

1400 60 -12 -16

1407 60 0 -20

1414 84 -36 -7,5

1263 228 0 -11,5

1416 120 -36 -20

1434 108 -24 -20

1437 72 0 -7,5

1430 84 0 -7,5

1426 96 0 -11,5

1427 144 -24 -11,5

1429 144 -24 -7,5

1414,00 NO

1415,00 SI*

1418,50 NO

1418,50 SI*

1422,50 NO

1424,50 SI*

1424,50 NO

1425,50 NO

1427,50 NO

1431,50 NO

1431,50 NO

1431,50 NO

1432,00 NO

1432,00 NO

1447,00 NO

1454,50 SI*

1479,50 NO

1480,00 SI*

1498,00 NO

1501,50 NO

1506,50 NO

1510,50 NO

1535,50 NO

1541,50 NO



All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

97 201139299 27/11/2023 € 11.115,29 5 50

98 201139419 16/01/2023 € 10.784,00 2 50

99 201139396 09/05/2023 € 10.372,00 0 100

100 201139413 12/01/2024 € 10.773,00 1 50

101 201115119 23/09/2024 € 11.597,30 2 80

102 201139313 03/09/2019 € 14.131,00 0 50

103 201134327 05/11/2024 € 13.690,00 3 46

104 201138918 02/10/2024 € 14.770,00 3 75

105 201139368 13/06/2024 € 13.657,38 0 55

106 201139374 16/11/2024 € 15.600,00 2 100

107 201130920 18/06/2024 € 16.182,00 0 75

108 201138979 14/11/2024 € 17.510,00 1 67

109 201139328 23/10/2024 € 18.917,00 0 67

110 201139355 14/08/2024 € 18.696,00 0 46

111 201139173 15/03/2024 € 20.802,00 0 82

112 201139021 18/10/2023 € 21.937,00 2 67

113 201139064 18/11/2024 € 21.862,00 1 80

114 201139345 07/11/2024 25686 4 100

115 201139059 23/07/2024 € 23.723,00 0 67

116 201133543 14/10/2024 € 25.844,00 0 55

117 201139342 19/10/2023 € 28.861,00 3 80

1427 192 -60 -7,5

1417 180 -24 -7,5

1421 180 0 -28

1429 180 -12 -7,5

1437 204 -24 -20

1377 264 0 -7,5

1439 252 -36 -7,5

1438 276 -36 -20

1434 252 0 -11,5

1439 300 -24 -28

1434 312 0 -20

1439 336 -12 -16

1438 372 0 -16

1436 372 0 -7,5

1431 420 0 -24

1426 444 -24 -16

1439 444 -12 -20

1439 528 -48 -28

1435 480 0 -16

1438 540 0 -11,5

1426 600 -36 -20

1551,50 SI*

1565,50 NO

1573,00 NO

1589,50 NO

1597,00 NO

1633,50 NO

1647,50 NO

1658,00 NO

1674,50 SI*

1687,00 NO

1726,00 NO

1747,00 NO

1794,00 NO

1800,50 NO

1827,00 NO

1830,00 NO

1851,00 NO

1891,00 NO

1899,00 SI*

1966,50 NO

1970,00 NO

" SI* ": Dall’esame della documentazione prodotta parrebbe che l'istanza sia da annoverare nell’ipotesi di cui all’art.9 comma 4 L. n. 68/1999; cionondimeno, al fine di garantire l'economicità 
procedimentale,  tale accertamento che deve essere svolto necessariamente dal Comitato tecnico per la sussistenza del requisito della specifica disabilità in parola - verrà effettuato solo in 
caso di  avviamento presso l'Amministrazione richiedente



All. E - Graduatoria provvisoria con indicazione del solo codice identificativo - Avviamento Comune di Trani

N. PIN ANZIANITÀ DI
ISCRIZIONE Punteggio  SITUAZIONE

ECON.-PATR. Punteggio CARICO
FAMILIARE Punteggio PERCENTUALE

DI INVALIDITÀ Punteggio Totale Ammesso
con riserva

" SI** ": Dall’esame della documentazione prodotta parrebbe che l'istanza sia da annoverare nell’ipotesi di cui all’art.9 comma 4 L. n. 68/1999; tale accertamento, in caso di avviamento, verrà 
effettuato  dal Comitato Tecnico di  cui all'art. 8 comma 1 bis della L. 68/99. Sotto diverso profilo, si rileva che la commissione ASL di Barletta con nota prot. n. 0212138 del 15/07/2025 ha 
confermato lo stato di incollocabilità del candidato indicato nel verbale della Commissione medica per l'accertamento della capacità globale ai fini del collocamento mirato del 23/02/2024 e 
che pertanto è in corso di perfezionamento il procedimento di cancellazione del medesimo dagli elenchi L.68/99.


		2025-08-01T12:29:11+0200
	NICOLETTA SCARPA


		2025-08-01T12:39:02+0200
	VALENTINA ELIA




